
Decreto n. 130/2024 
 

 
Richiamato il proprio decreto n. 119/2024 del 29/11/2024, con la quale è stata 
approvata la richiesta di attivazione di n. 2 borse di studio per attività di ricerca 
post-lauream interamente finanziate aventi ad oggetto: “Trasimeno Digital Twin” 
Responsabili scientifici: Prof. Fabio Bianconi e Prof. Marco Filippucci; 

Dato atto che il bando di selezione è stato emanato con  D.D. n. 123/2024 del 
05/12/2024, pubblicato in pari data ed è scaduto il termine per la presentazione 
delle domande in data 20/12/2024; 

Vista la proposta di nomina dei membri della commissione di valutazione dei 
candidati, formulata dai Responsabili Scientifici; 

Dato atto che i membri proposti posseggono adeguata qualificazione nelle discipline 
oggetto della selezione; 

DECRETA 

di nominare la commissione esaminatrice dei candidati per l’affidamento della borsa 
di ricerca di cui in premessa, fatta salva la verifica di assenza di incompatibilità e di 
conflitto di interessi, nelle persone di: 

 

Presidente: Prof. Fabio Bianconi 

Segretario: Prof. Marco Filippucci 

Membro: Prof.ssa Valeria Menchetelli 

Supplente: Prof. Lucio Fiorini 

Supplente: Prof. Raffaele Federici 

 

 

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del prossimo Consiglio di 
Dipartimento 

 

Perugia, 23/12/2024 

 
 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

di Ingegneria Civile e Ambientale 

f.to Prof. Giovanni Gigliotti 

 

 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 

Il Direttore 

Oggetto:  
 
D.D. n.130/2024 
Nomina 
commissione 
per 
procedura 
selettiva per 
n.2 Borse di 
Ricerca  aventi 
ad oggetto: 
“Trasimeno 
Digital Twin” 
Responsabili 
scientifici: Prof. 
Fabio Bianconi 
e Prof. Marco 
Filippucci 


